[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 № 6\43
                                                г. Слободской Кировской области
Об утрате силы решения Слободской городской Думы
от 05.12.2012 № 30/231
В соответствии с п. 23 статьи 22 Устава муниципального образования «город Слободской»
              СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1.  Решение Слободской городской Думы от 05.12.2012 №30/231 «Об утверждении Перечня социальных дней и Перечня категорий граждан, пользующихся услугами муниципальных бань в социальный день в муниципальном образовании «город Слободской» считать утратившим силу.
2.   Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава города Слободского         И.В. Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы                          М.В. Будин